
Teisė atsisakyti 
 
Jigu jūs pasirenkate atsisakyti savo užsakymo, jūs galite tai padaryti nepateikę jokios priežasties 
per 14 dienų nuo sąskaitos gavimo. 
 
Atsisakydami savo užsakymo, jūs privalote mus informuoti apie savo sprendimą. Tam, kad 
galėtume nedelsdami reaguoti, mes rekomenduojame jums naudoti funkciją „Pranešti apie 
problemą“ (angl. Report a Problem) atsisakant visų daiktų, išskyrus „Užbaigti mano sezoną“ 
(angl. Complete my Season) ir susigrąžinti iTunes dovanas, pirktas tiesiogiai iš Apple, kurių 
daiktų galima atsisakyti susisiekus su „iTunes“ palaikymoaptarnavimo komanda. Prenumeratos 
paslaugas galima atšaukti tik po pradinės prenumeratos, o ne po kiekvieno automatinio 
atnaujinimo. Jūs taip pat turite teisę informuoti mus, naudodami pavyzdinę atsisakymo formą 
toliau arba atlikdami bet kokį kitą aiškų pareiškimą. Jeigu jūs naudosite funkciją „Pranešti apie 
problemą“ (angl. Report a Problem), mes jums nedelsiant pranešime apie jūsų atsisakymo 
gavimą. 
 
Tam, kad nepraleistumėte atsisakymo termino, jūs privalote atsiųsti savo pranešimą dėl 
atsisakymo prieš sueinant 14 dienų terminui. 
 
Atsisakymo pasekmės 
 
Mes jums grąžinsime sumokėtą kainą sumą ne vėliau kaip per 14 dienų nuo jūsų pranešimo apie 
atsisakymą gavimo dienos. Mes naudosime tą patį mokėjimo būdą, kurį jūs naudojote 
Sandoriui, ir jums nebus taikomos jokios įmokos už tokį sumokėtos kainos grąžinimą. 
 
Atsisakymo teisės išimtis 
 
Jūs negalite atsisakyti savo užsakymo dėl Turinio teikimo, jeigu teikimas prasidėjo jūsų prašymu 
ir jums pripažinus, jog jūs prarasite savo atsisakymo teisę. 
 
Pavyzdinė atsisakymo forma 
 
- Skirta „Apple Distribution International Ltd.“, „iTunes Store“ Customer Supportklientų 
aptarnavimui, „Hollyhill Industrial Estate“, Hollyhill, CorkKorkas, Republic of IrelandAirija, 
rightofwithdrawal@apple.com: 
- Šiuo dokumentu aš pranešu, jog atsisakau savo sutarties dėl: 
[ĮRAŠYTI UŽSAKYMO ID, DAIKTĄ, ATLIKĖJĄ IR TIPĄ] 
- Užsakytas [ĮRAŠYTI DATĄ] / gautas [ĮRAŠYTI DATĄ] 
- Vartotojo vardas ir pavardė 
- Vartotojo adresas 
- Vartotojo el. pašto adresas (pasirinktinai) 
- Data 

https://apple.co/Billing
https://apple.co/Billing
https://apple.co/Billing

